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	№
	Наименование (работы, услуги)
	Кол-вo.
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1
	[bookmark: _GoBack]Консультационные услуги репетитора за октябрь 2020 года
	8
	часов
	500
	4000

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	



	Итого:
	4000

	В том числе НДС:
	Без НДС

	Всего к оплате:
	4000

	
Всего наименований 1 , на сумму 4000 руб.

	(Четыре тысячи рублей 00 коп.) Сумма прописью






Иванова Н.И. ________________________________ 
